
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1317/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-21

w sprawie nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości lub przestrzeni będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków pod realizację imprez i przedsięwzięć 
organizowanych w ramach Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 
współorganizowanych przez Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, Wydział 
Sportu oraz Krakowskie Biuro Festiwalowe. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na czasowe, nieodpłatne udostępnienie nieruchomości lub przestrzeni 
będących własnością Gminy Miejskiej Kraków tj. Błoń Krakowskich, Rynku Głównego, 
Małego Rynku oraz placu Szczepańskiego pod realizację imprez i przedsięwzięć 
organizowanych w ramach Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 na: 
1) nośniki i inne elementy reklamowe sponsorów UEFA oraz partnerów imprez                            

i przedsięwzięć informacyjno – promocyjnych,
2) zorganizowanie strefy Fun Kraków na terenie Błoń Krakowskich, w tym prowadzenie 

działalności handlowej oraz gastronomicznej,
3) organizację imprez i przedsięwzięć informacyjno-promocyjnych na terenie Rynku 

Głównego, placu Szczepańskiego, Małego Rynku, w tym prowadzenie działalności 
handlowej oraz gastronomicznej,

4) wjazd samochodów transmisyjnych na place miejskie. 

§ 2

Udostępnienie nieruchomości lub przestrzeni, o których mowa w § 1, następuje na wniosek 
współorganizatorów, tj. Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta lub Wydziału 
Sportu lub Krakowskiego Biura Festiwalowego i nie podlega opłacie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 26 kwietnia 
2012 r. i obowiązuje do dnia 31 lipca 2012 r.


